(
PROTOCOLO Nº: 10049/2013     DATA: 11/10/2013     HORA: 12:21     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05524/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que, proceda a extração de árvore em estado inativo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue extração da árvore localizada em frente a residência de número 670, da Rua Mogi Mirim, Jardim das Laranjeiras.

Justificativa:

Moradores da residência supra, pedem a extração da árvore que, há mais de um ano não produz uma folha sequer. Alegam que, a espécie atrapalha o trafego de pessoas, pois, bloqueia o passeio público e se comprometem a plantar outra, só que mais próxima a guia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de outubro de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg